ПРОТОКОЛзаседания Закупочной комиссии о признании закупочной процедуры несостоявшейся
г. Томск

Номер Протокола: № 221085/ПН
Способ закупки Открытый конкурс
Предмет закупки Ремонт и техническое обслуживание автотранспорта
Дата/время проведения заседания: «01» декабря 2025г. 16:00 (по томскому времени)
Дата подписания протокола «01» декабря 2025г.
Начальная (максимальная) цена: 1 550 129,40 рублей без НДС
Участниками могут быть толькосубъекты МСП да
Объем, цена закупаемых товаров,работ, услуг, срок исполнения договора В соответствии с Закупочной документацией

ПОВЕСТКА:
1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке заявок.
2. О признании заявок удовлетворяющими требованиям закупки.
3. О признании закупки несостоявшейся.
Кворум для принятия решений имеется.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка:
№ п/п Порядковый номер Участника Дата и время регистрации заявки

1 2 3
1. Участник №1 22.11.2025 06:37:50 (по московскому времени)
Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке заявок.
Члены Закупочной комиссии изучили поступившие заявки. Результаты оценки сведеныв Сводный отчет Экспертной группы по оценке заявок.
Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы пооценке заявок (приложение №1).

Вопрос 2 повестки:
Предлагается признать заявку Участника №1 удовлетворяющей требованиям закупки всоответствии со Сводным отчетом Экспертной группы (приложение №1).

Вопрос 3 повестки:
О признании закупки несостоявшейся в соответствии с п.4.17. Закупочнойдокументации, так как по результатам проведения закупки на участие в закупке подана толькоодна заявка.
Предлагается признать закупку несостоявшейся.

2РЕШИЛИ:
1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке заявок.
2. Признать заявку Участника №1 удовлетворяющей требованиям закупки.
3. Признать закупку несостоявшейся.
На основании п.4.14.3 Закупочной документации Заказчик вправе заключить договор сУчастником №1.